СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

19.01.2016 № 9
О признании утратившими силу нормативно правовых актов

На основании положений Регламента Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, а так же в связи с истечением срока действия нормативно правовых актов представительного органа муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 09.09.2014 года № 81 «О положении о сообщении главой муниципального округа и лицами замещающими должности муниципальной службы муниципального округа Восточное Измайлово, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 10.06.2014 года № 64 «О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово»;

1.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 11.03.2014 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово»;
1.4. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 11.03.2014 № 29 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда главы муниципального округа Восточное Измайлово, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово и работников, замещающих должности в органах местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово, не являющиеся должностями муниципальной службы в городе Москве»
1.5. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 08.04.2013 года № 32 «О внесении изменений в решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.6. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.03.2013 № 25 «О внесении изменений в решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;

1.7. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.03.2013 года № 26 «О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.8. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.01.2012 года № 4 «О служебном удостоверении Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.9. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.07.2011 года № 75 «О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 22.08.2007 года № 51 «О Кодексе этики муниципальной службы»;
1.10. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.07.2011 года № 79 «Об утверждении Положения о комиссии по финансовому контролю за исполнением местного бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;

1.11. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.11.2012 года № 98 «О внесение изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 10.03.2009 года №22 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в городе Москве»;
1.12. Решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 10.12.2013 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы профилактики беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних района Восточное Измайлово на 2014 год»;

1.13. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 07.10.2009 года № 66 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве государственных полномочий переданных Законом города Москвы от 25 октября 2006 г. № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»;

1.14. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 07.10.2009 года № 67 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве государственных полномочий, переданных в соответствии с Законом г. Москвы № 47 от 28.09.05 г. «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

1.15. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 07.10.2009 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципалитетом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве государственных полномочий, переданных Законом города Москвы от 26.12.2007 г. № 51 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки и попечительства»;

1.16. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 06.04.2010 № 32 (в редакции решения Совета депутатов от 26.03.2013 г. № 25) «О Регламенте работы раздела «Вопрос Руководителю» официального сайта внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.17. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 года № 74 «О Почётной грамоте внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.18. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 года № 75 «О Почётном дипломе внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.19. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.11.2012 № 100 «Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.20. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.04.2010 года № 49 «Об утверждении Положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
1.21. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.10.2011 года № 97 «О муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве»;
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
4